60
CV-Verbinder Ø100
93 WE ZxD
50
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Gummi-Press-Dichtung GPD 60 mm
mit CV-Verbinder
GPD-CV93/G/60/WE50/V2A/EPDM (Z)x(D)
Technische Informationen Prüfungen
Werkstoffangaben
Einsatzbereich
PR
O
DU
KT
DA
TE
N
BL
AT
T
 D
EU
TS
CH
GPD-CV93/G/60/WE50/V2A/EPDM (Z)x(D)
Seitenansicht CV93 GPD 60 mm
GPD-CV93/G/60/WE50/V2A/EPDM (Z)x(D)
Frontansicht CV93 GPD 60 mm
 0LGA Bautechnik bis 0,5 bar	0Gas- und wasserdicht für nicht drückendes Wasser
	0 Für Kabelschutz- und Leerrohre mit dem Innendurchmesser
92 – 95 mm
	0Gewindebolzen und Muttern M6
	0CV-Verbinder mit Spannschrauben M6
	0Wechseleinsatz mit 60 mm Dichtbreite
	0Genaue Angabe der Kabeldurchmesser notwendig
	0Bohrstopfen in WE enthalten, auch für Reserven und als Blind-
verschluss
	0 nachträgliche Montage bei freiliegenden Leerrohren möglich
	0Metallteile der GPD (V2A)
	0Gummiteile (EPDM)
	0Wechseleinsatz (EPDM)
	0CV-Verbindermantel (V2A)
	0CV-Verbinder Schlossblech und Schraube (verzink)
	0 Für freiliegende Wellrohre / gewellte Kabelschutzrohre
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Gummi-Press-Dichtung GPD 60 mm
mit CV-Verbinder
GPD-CV93/G/60/WE50/V2A/EPDM (Z)x(D)
Wechseleinsatz Maximale Durchmesser Kabel/Rohre
Z=3 Z=5 Z=9
WE50 bis 15 mm bis 11 mm bis 7 mm
Maximalbelegungstabelle